
 جهان شهادت کودکان و زنان  غزه را 
از یاد نمی برد

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به حملات 
صهیونیست ها به بیمارستان ها و مراکز درمانی در 
غزه و شهادت ۱۹۸ پزشک، پرستار و امدادگر گفت: 
جهانیان هرگز ناله ها و گریه ها و شهادت مظلومانه 
نوزادان نارس معصوم، کودکان و زنان بیمار و بی 
پناه بیمارستان شفا و ده ها بیمارستان دیگر در غزه 

را از یاد نخواهد برد.
 ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران و همزمان با میلاد حضرت زینب 
کبری )س( و روز پرستار ضمن تبریک این روز به 
جنایات صهیونیست ها در حمله به بیمارستان ها و 
مراکز درمانی در غزه اشاره کرد.ناصر کنعانی در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت:در حالی امروز در 
سالروز میلاد فرخنده حضرت زینب )س( و روز 
پرستار، تلاش و خدمات ارزشمند جامعه پرستاران 
و مدافعان حریم سلامت ایرانیان را ارج می نهیم 
که شاهد جنایت فجیع صهیونیست ها در حملات 
مستقیم و عمدی به بیمارستان ها و مراکز درمانی 
در غزه هستیم. حملاتی که تاکنون منجر به 
شهادت ۱۹۸ پزشک و پرستار و امدادگر، نابودی 
۵۵ آمبولانس و خارج شدن ۲۵ بیمارستان از چرخه 
خدمت شده است.کنعانی اضافه کرد: جهانیان هرگز 
ناله ها و گریه ها و شهادت مظلومانه نوزادان نارس 
معصوم، کودکان و زنان بیمار و بی پناه بیمارستان 
شفا و ده ها بیمارستان دیگر در غزه را از یاد نخواهد 
برد و ننگ و شرم تاریخی این جنایات هولناک 
برای صهیونیست های کودک کش و حامیان آنها تا 
همیشه تاریخ باقی خواهد ماند.سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی گفت: شکست و نابودی سرنوشت محتوم 
اشغالگران صهیونیست همانند همه اشغالگران و 
متجاوزان در طول تاریخ است.در همین حال ناصر 
کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران اقدام رژیم کودک کش صهیونیستی 
در کشتار جنایتکارانه، جنون آمیز و وحشیانه صدها 
تن از شهروندان فلسطینی در مدرسه »الفاخوره« 
متعلق به آژانس آنروا وابسته به سازمان ملل و »تل 
زعتر« در جبالیا را که اغلب آنان زنان و کودکان 
بودند، شدیدا محکوم کرد.کنعانی در این باره گفت: 
متأسفانه در سایه بی عملی کشورهای جهان و 
مجامع بین المللی نسبت به نسل کشی ملت فلسطین 
در نوار غزه و کرانه غربی، رژیم غاصب صهیونیستی 
هر روز در کمال دنائت و وحشیگری، مرتکب جنایت 
جنگی و کشتار جمعی جدیدی علیه شهروندان و 
زنان و کودکان فلسطینی در منازل، سکونتگاه ها و 

اماکن اسکان موقت آوارگان و پناهجویان می شود.

دریچه گزارش

همزمان با تشدید تجاوزات و جنایات صهیونیست ها در غزه، و در حالی که 
گزارش ها از آمار بالای تلفات ارتش صهیونیستی حکایت دارد، ارتش یمن بعد 
از آنکه یک منبع نظامی این کشور خبر داد کشتی های اسرائیلی هدف نیروهای 
مسلح یمن خواهند بود، رسما اعلام کرد از این پس در صورت رویت هرگونه 

کشتی  اسرائیلی آن را هدف قرار خواهد داد.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن، به تمام کشتی های رژیم 
صهیونیستی هشدار داد.سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد بنابر مسئولیت 
دینی، ملی و اخلاقی و باتوجه به تجاوزات روزانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به 
نوار غزه و کشتار مردم فلسطین و به منظور استجابت خواسته ملت یمن و تمام 
ملت های آزاده جهان، هر کشتی ای که از مشخصه های ذیل برخوردار است، هدف 
قرار خواهد داد:۱. کشتی هایی که پرچم رژیم صهیونیستی دارند؛۲. کشتی  هایی 
که توسط شرکت های اسرائیلی اداره می شوند؛۳. کشتی هایی که شرکت های 
اسرائیلی مالک آن هستند.ارتش یمن همچنین از تمام کشورهای جهان خواست 
آن دسته از شهروندانشان را که به عنوان خدمه در این کشتی  ها کار می کنند، 
خارج کنند، از تعامل یا بارگیری این کشتی ها خودداری نمایند و به کشتی های 
خود ابلاغ کنند از کشتی های اسرائیلی فاصله بگیرند.این بیانیه پس از آن صادر 
شده است که یک منبع نظامی یمنی، به شبکه »المیادین« خبر داد ارتش این 

کشور قصد دارد تمام کشتی های اسرائیلی را در دریای سرخ هدف قرار دهد.
لازم به ذکر است برخی رسانه ها از جمله العربیه مدعی شدند انصارالله یمن 
یک کشتی اسرائیلی به نام »گلکسی لیدر« با ۲۲ سرنشین را در اختیار گرفته 
است. شبکه خبری المیادین نیز دقایقی بعد، به نقل از منابع موثق گزارش داد 

»نیروهای دریایی یمن موفق شدند یک کشتی صهیونیستی را در عمق دریای 
سرخ توقیف کنند«.المیادین خبر داده ۵۲ نفر در کشتی اسرائیلی، بازداشت 
شده اند. وبگاه آکسیوس به نقل از یک منبع صهیوینستی نوشت: حوثی ها 
)انصارالله( به یک کشتی که بخشی از آن متعلق به یک شرکت اسرائیلی بود، 
حمله کردند و کنترل آن را به دست گرفتند.منابع المیادین همچنین گفته اند 

یک تاجر اسرائیلی به نام »رامی اونگر« مالک کشتی بوده است.
خبر دیگر آنکه مدیر گورستان نظامی کوه هرتسل از تلفات بالای نیرو های 
رژیم صهیونیستی در مقابله با مقاومت اسلامی حماس پرده برداشت.دیوید اورن 
باروخ، مدیر قبرستان نظامی کوه هرتسل Mount Herzl، آمار بالای سربازان 
ارتش رژیم صهیونیستی را که در نتیجه نبرد های این رژیم با جنبش حماس 
در نوار غزه در این قبرستان دفن شده اند، فاش کرد.او گفت: ما اکنون دوره ای 
را می گذرانیم که در آن هر ساعت یک مراسم خاکسپاری برگزار می شود. از من 
خواسته شده قبر های زیادی حفر و آماده کنیم. فقط در قبرستان کوه هرتسل 
ظرف ۴۸ ساعت ۵۰ سرباز را دفن کردیم.لازم به ذکر است تا زمانی که ارتش 
اجازه ندهد اسامی سربازان کشته شده اعلام نمی شود و ارتش رژیم صهیونیستی 
از ۸ اکتبر برابر با ۱۶ مهر تا کنون در سایت خود ۳۸۰ کشته را اعلام کرده است. 
با هلاکت دو افسر دیگر در شمال غزه آمار کل نظامیان کشته شده این رژیم به 
۳۸۰ نفر رسید. این آمار در حالی است که اشغالگران به شدت تعداد تلفات خود 

را سانسور کرده و به شکل قطره چکانی در حال ارائه آمار تلفات خود هستند.
خبر دیگر آنکه بایدن رئیس جمهور آمریکا خواستار آن شد که پس از پایان 
جنگ غزه، تشکیلات خودگردان بر این منطقه حاکم شود.از سوی دیگر روزنامه 

»هاآرتص« گزارش داد که بر اساس تحقیقات پلیس رژیم صهیونیستی، یک 
بالگرد ارتش در روز هفتم اکتبر به سمت صهیونیست های حاضر در فستیوال 
موسیقی بیابانی شلیک کرده است.طبق این تحقیقات، رزمندگان حماس که روز 
هفتم اکتبر در جریان عملیات »طوفان الاقصی« به مواضع ارتش صهیونیستی 
حمله کردند، حتی از برگزاری فستیوال بیابانی نزدیک شهرک »رعیم« اطلاع 
نداشتند. خبر دیگر آنکه منابع صهیونیست به پایداری مردم فلسطین در شمال 
غزه و ترک نکردن خانه و کاشانه خود اذعان کردند.شاه اردن در دیدار با رئیس 
کمیسیون اروپا بر ضرورت برقراری یک آتش بس فوری در غزه تاکید کرد.
دانشجویان آمریکایی حامی حقوق مردم فلسطین در اقدامی به ساختمان اداری 
دانشگاه ورود کرده و در مقابل اتاق رئیس دانشگاه تجمع اعتراضی کردند.سازمان 
جهانی بهداشت اعلام کرد هیأت ارزیابی بشردوستانه که از بیمارستان الشفا در 
شمال نوار غزه بازدید کرد، این بیمارستان را »منطقه مرگ« توصیف کرد. »ایتمار 
بن گویر« وزیر افراطی کابینه رژیم صهیونیستی  گفت پارلمان این رژیم قرار است 
پیش نویس قانون »اعدام زندانیان فلسطینی« را به بحث بگذارد.دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله یمن جنایت رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان در مدرسه 
الفاخوره واقع در شمال غزه را محکوم کرد.وزیر خارجه ترکیه گفت که رویکرد 
عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی که قبل از جنگ در منطقه وجود داشت، 
دیگر نمی تواند ادامه یابد. مردم مسلمان پاکستان بار دیگر با برپایی اجتماع بزرگ 
علیه جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و محکومیت حمایت های آمریکا و اروپا، 
یکپارچگی خود در حمایت از ملت مظلوم فلسطین و عملیات طوفان الاقصی علیه 

دشمن صهیونیستی را به نمایش گذاشتند.
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همزمان با تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه صورت گرفت 

هشدار رسمی ارتش یمن به تمام کشتی های اسرائیلی
المیادین: یمن یک کشتی اسرائیلی را در دریای سرخ توقیف کرد

گروه »مقاومت اسلامی عراق« حمله پهپادی به پایگاه 
آمریکایی ها در شمال اربیل را برعهده گرفت. همچنان 
رسانه های محلی از وقوع حملات پی در پی علیه 

پایگاه های نظامیان آمریکا در شرق سوریه خبر دادند.
 کانال »صابرین نیوز« گزارش داد که محل استقرار 
اشغالگران آمریکایی در پایگاه »حریر« واقع در شمال 
عراق، هدف حمله قرار گرفته است.دقایقی بعد گروه 
»مقاومت اسلامی عراق« با صدور بیانیه ای گفت: 
»رزمندگان ما در پاسخ به جنایات دشمن علیه مردم 
غزه، پایگاه اشغالگران آمریکایی در حریر را با پهپاد 
هدف قرار دادند که مستقیماً به هدف اصابت کرد«.
پیش از این نیز سه پایگاه آمریکایی ها در شرق 
سوریه هدف حملات پهپادی و موشکی قرار گرفت. 

همچنین رسانه های محلی از وقوع حملات پی در 
پی علیه پایگاه های نظامیان آمریکا در شرق سوریه 
خبر دادند.شبکه »المیادین« گزارش داد که صدای 
چندین انفجار در محل استقرار اشغالگران آمریکایی در 
 میدان گازی »کونیکو« در ریف شمالی دیرالزور شنیده

شده است.
منابع سوری نیز به المیادین گفتند که این انفجارها 
ناشی از حمله موشکی به پایگاه آمریکایی ها در کونیکو 
است.مقاومت اسلامی عراق از حمله پهپادی به پایگاه 
آمریکایی »التنف« در سوریه خبر داد. از سوی دیگر 
معاون دبیر کل حزب الله لبنان بر این باور است که 
کشتار مردم غزه، یک تصمیمی است که آمریکا اتخاذ 

کرده و اجرای آن، بر عهده رژیم صهیونیستی است.

پایگاه های آمریکا همچنان هدف پهپادهای مقاومت
تارنمای هفته نامه انگلیسی آبزرور فاش کرد که ۱۵ وزارتخانه 
این کشور فعالیت های منتقدان بالقوه دولت در رسانه های 
اجتماعی را زیر نظر گرفته و با پرونده سازی مخفیانه مانع از 

سخنرانی آنها در رویدادهای عمومی می شوند.
آبزرور نوشت که طبق دستورالعمل های صادر شده در 
هر وزارتخانه، از جمله بهداشت، فرهنگ، رسانه و ورزش، 
محیط  زیست، غذا و امور روستایی، به مسئولان توصیه شده 
تا حساب های توییتر، فیس  بوک، اینستاگرام و لینکدین 
کارشناسان را بررسی و عباراتی خاص مانند »انتقاد از 
دولت یا نخست وزیر« را در گوگل جست وجو کنند. این 
دستورالعمل ها برای جلوگیری از سخنرانی منتقدان سه 
تا پنج سال اخیر دولت در کنفرانس های دولتی و سایر 
رویدادها طراحی شده است.آبزرور، این افشاگری برای یک 

حزب محافظه کار انگلیس که ادعای دفاع از آزادی بیان هم 
دارد، را بسیار شرم آور خواند.اوایل سال جاری خورشیدی، 
نشریه کنسرسیوم نیوز براساس اسناد محرمانه  ای که به 
تازگی از حالت طبقه  بندی خارج شده بود فاش ساخت 
که رسانه های انگلیسی دریافت کننده بودجه دولتی، افکار 
عمومی مردم این کشور را با استفاده از اطلاعات نادرست 
هدایت می کنند.مطابق این اسناد، در دستکم ۲۵ مقاله 
منتشرشده در روزنامه های انگلیسی گاردین و آبزرور که 
بودجه دولتی دریافت می کنند و به عنوان روزنامه های 
پرشمارگان این کشور شناخته می شوند، اخبار رویدادهای 
مهم به ویژه جنگ اوکراین با اطلاعات نادرست در اختیار 
شهروندان قرار می گیرد اما این روزنامه ها خود را رسانه 

های مستقل معرفی می کنند.

دولت انگلیس برای منتقدانش پرونده سازی می کند

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009389 مورخه 1402/07/22 موضوع 
کلاسه 1402114412004000718 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالناصر اسلامی فرزند 
محمد دردی  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 203 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره  36525 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان فرخ نیا 
جنب مسجد قبا کوچه هشتم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10805  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010361 مورخه 1402/08/07 موضوع 
کلاسه 1402114412004000409 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مایسا نیازی آتابای فرزند انه 
گلدی به شماره شناسنامه 3282 شماره ملی 2032163535  در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت  84/40 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 32779 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- امام زاده غربی بعد از بلوار یحیی بن زید کوچه 
بن بست بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10811  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009432 مورخه 1402/07/22 موضوع 
کلاسه 1402114412004000593 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب نیازی فرزند نورمحمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  126/60 مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره  4528 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان رسالت 26 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ملا ارمشی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10807  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007994 مورخه 1402/06/28 موضوع 
کلاسه 1401114412004000759 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس ایل نژاد عوض محمد 
فرزند صفرمحمد به شماره شناسنامه 1519 شماره ملی 2032145911  در ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 24/75 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 
6842/ 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- گلشن غربی نرسیده به سه راه امامزاده  بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10581  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010695 مورخه 1402/08/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000803 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ادریس کرداری فرزند عاشور در ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 140 مترمربع جدا شده از پلاک 16081  فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار سینا کوچه سوم پلاک 13 بعد از ترمینال بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 11077  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/13
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200408319 مورخه 1402/07/03 موضوع 
کلاسه 1401114412004000965 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا خرمالی فرزند آنه محمد 
بشماره شناسنامه 1 شماره ملی 2031837397 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 41300 مترمربع جدا شده قسمتی از پلاک شماره 18 -اصلی واقع در 
گنبدکاووس- اراضی کشاورزی قریه کاکا بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال 
ملک مع الواسطه از سلطان خانم خرمالی  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد  تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 11079  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/13
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009627 مورخه 1402/07/25 موضوع 
کلاسه 1401114412004000735 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم جاهد فرزند عطا قلیچ به شماره 
شناسنامه 527 شماره ملی 2030904929 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 76425 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 10-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
اراضی کشاورزی قریه ساری بخش بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک از 
محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 

  11088
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/13
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004010086 مورخه 1402/08/01 موضوع 
کلاسه 1401114412004000736 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم جاهد فرزند عطا قلیچ 
به شماره شناسنامه 527 شماره ملی 2030904929 در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 63560 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 10-اصلی واقع در 
گنبدکاووس- روستای ساری بخش جاده آلمان زمین کشاورزی بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: 11090  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/13
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 154( جمعی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. 
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 

انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) ( رونامه : )    (
1 – تقاضای »اقای اسحق کشوری« فرزند »محمد 
کریم« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« 
بمساحت »28287.۳4« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »24« فرعی از »85« اصلی واقع در بخش »9« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
 2- تقاضای »اقای بهمن بیرم وند« فرزند »زال« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»170۳.97« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳8« 
فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »اقای سپهدار طهماسبی«
۳- تقاضای »اقای بهمن بیرم وند« فرزند »زال« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»7496.15« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳7« 
فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » اقای سپهدار طهماسبی«
4 - تقاضای »اقای بهمن بیرم وند« فرزند »زال« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 
»5996.91« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳9« 
فرعی از »21« اصلی واقع در بخش »5«  خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »اقای سپهدار طهماسبی«
5 - تقاضای »اقای سجاد سپه وندی« فرزند 
»شیرمراد« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »۳228.40« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »64« فرعی از »17« اصلی واقع در بخش 
»5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای شیرمراد 

سپهوندی«
6- تقاضای »اقای سجاد سپه وندی« فرزند »شیرمراد« 
نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت 

»11۳58.28« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »6۳« 
فرعی از »17« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »اقای شیرمراد سپهوندی«
7 - تقاضای »اقای سجاد سپه وندی« فرزند 
»شیرمراد« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »۳6۳5.0۳« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »65« فرعی از »17« اصلی واقع در بخش 
»5«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای شیرمراد 

سپهوندی«
8 - تقاضای »اقای افراسیاب حسن وند« فرزند »قدم 
علی« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«   
بمساحت »15۳69.87« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »91« فرعی از »26« اصلی واقع در بخش »4«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای ابراهیم سرهنگی«
9 - تقاضای »اقای علی رضا حیدری« فرزند »جلال 
خان« نسبت به »شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی«  
بمساحت »4۳064.21« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »9« فرعی از »82« اصلی واقع در بخش »9«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
فرزند  مهرزادی«  رسول  »اقای  تقاضای   -10
»مصطفی« نسبت به »سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی«و »اقای مهدی مهرزادی« فرزند 
»مجتبی« نسبت به »سه دانگ مشاع ازشش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی« بمساحت »10849.72« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره »۳58« فرعی از »۳۳« اصلی 
واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اقای 

عودعلی سگوند«   
شناسه آگهی 1607۳۳0

نوبت اول 1402/8/29 ، نوبت دوم 1402/9/14
صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

آگهی مفقودی
مفقودی برگ سبز سواری پژو PARS XU7 مدل 1۳96 سوخت بنزینی 
رنگ سفید _ روغنی  به شماره پلاک ایران 95_۳۳5 ط ۳7 و شماره شاسی 
ملی  کد  به   124K1117758 موتور  شماره  و   NAAN01CE2HH007654
6459861749 بهنام شهاب الدین دشتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد )کرمان(
***************************************************

مفقودی برگ سبز و سند و کارت سواری پارس رنگ سفید نوع سوخت بنزینی مدل 
 NAA01CE7FH241611 1۳94 به شماره پلاک ایران 84_۳49 ق 12 و شماره شاسی
و شماره موتور 124K067008٩ کد ملی 472۳756175 به نام قاسم عاشوری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد )کرمان(
***************************************************

موتور  کارت،  و  فروش(  کمپانی)فاکتور  سبز)شناسنامه(سند  1-برگ 
سیکلت سیستم BOXER—BM150 مدل1۳95 برنگ مشکی بشماره موتور 
PFMBFD17505 وشماره پلاک ایران 8۳8-9۳948  به نام ابراهیم زارعی به شماره 

ملی۳459۳78778مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
***************************************************

گواهینامه فارغ التحصیلی موقت اینجانبه طاهره آزادی خواه نام پدر رضا 
علی به شماره شناسنامه  9489 صادره از کلاله درمقطع کارشناسی رشته الهیات و 
معارف اسلامی" فقه و مبانی حقوقی اسلامی صادره از واحد دانشگاهی آزادشهر به 
تاریخ صدور: 1۳81/05/1۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به نشانی: استان گلستان- شهرستان آزادشهر خیابان شهید 
رجایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهرکد پستی: 4961789985  ارسال نماید. 

) نوبت دوم (گنبد
***************************************************

دانشنامه پایان تحصیلات دوره اینجانبه فهیمه پارسا نام پدر حبیب به شماره 
ملی 4860105028 صادره از کلاله درمقطع کارشناسی رشته روانشناسی- 
روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی آزادشهر به شماره تایید سازمان مرکزی 
17921860062۳ تاریخ: 9۳/06/19 مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی: استان گلستان-شهرستان آزادشهر خیابان 
شهید رجایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهرکد پستی: 4961789985  ارسال 

نماید. ) نوبت اول( گنبد


